2 長薬発第 88 号

令和 2 年 4 月 17 日

役     員 様

地域薬剤師会長 様

一般社団法人長野県薬剤師会

                         会長 日 野 寛 明

「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言に関する公示の全部を変更する公示」及び

「新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針の変更に関する公示」

の公示について

 平素、本会の運営に際し、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、長野県危機管理部危機管理防災課から「新型コロナウイルス感染症緊急事

態宣言に関する公示の全部を変更する公示」及び「新型コロナウイルス感染症対策の

基本的対処方針の変更に関する公示」が公示された旨通知がありましたので、貴

職並びに貴会会員へのご周知をお願いいたします。

長野県薬剤師会 事務局長 中島 崇

        総務課  吉野 玲子

〒390-0802 松本市旭 2-10-15

 ℡：0263-34-5511  FAX：0263-34-0075

⻑野県薬剤師会 総務課３

差出人: "pinfo" <pinfo@naganokenyaku.or.jp>
日時: 2020年4月17日 12:31
宛先: "005保医課 桐山係長" <hoken3@naganokenyaku.or.jp>; "002総務課 吉野係長"

<somu3@naganokenyaku.or.jp>
添付: 20200416「官報」緊急事態宣言全部変更及び基本方針変更.pdf
件名: Fw: 【長野県】【連絡】官報（緊急事態宣言全部変更及び基本的対処方針変更）

1 / 1 ページ

2020/04/17

-----Original Message-----
From: 長野県危機管理部
Sent: Friday, April 17, 2020 9:59 AM
To: 長野県危機管理部
Subject: 【長野県】【連絡】官報（緊急事態宣言全部変更及び基本的対処方針変更）

（Bccで送信しています)

指定地方公共機関 ご担当者 様

お世話になっております。
長野県危機管理部危機管理防災課 山崎と申します。

標記について、別添のとおり、「新型コロナウイルス感染症緊急
事態宣言に関する公示の全部を変更する公示」及び「新型コロナウ
イルス感染症対策の基本的対処方針の変更に関する公示」が公示さ
れましたので、お知らせいたします。

以上、宜しくお願い致します。

*****************************************************
長野県 危機管理部 危機管理防災課
危機管理係 山崎 都武
電 話 026-235-7408（直通）
026-232-0111（内線5209）
F A X    026-233-4332
E-mail（課）bosai@pref.nagano.lg.jp
*****************************************************